qunruLENHh MLULH dNONUNHB3NHL -2016p.

Nwwnyhpwwnntl -«Owljpuph GUNT»-NNAUY

(puwn pinouinuhb swifuubph gEpwunbuswywb nwuwywngiwa)

Opwghpp Cuwn wbwn. pjniebh hnnjwdébbph

UGjwbnudp -Urnnowwwhnipnib

pwdha -07- funiip -02- nwu —-01 6pwghp --01

(puwn pintoGuinuyhl owifuubnh gnpndwrbuwlwl nuwuwluwngiw!l)
QO00wl wrwnywyh

CUnwakn
Uhowilghy QOoWh 8k owthiwl  Uhwynph Gw”mubmf-‘ PwOw
ynnp’ pun CPV UaJwonuip (nOpwgwywnagp) | dhwynpp ahbp (nnwd)
nwuwywpgiwb
1 2 3 4 5 6 7
UwnwiGplbbin
AGnnpwjp L wrweht oglnipjwl 1245802
wwpwauwatn
33661121 Ugtinhjuwhghjupent 100 Ug (674 ntnuwhwin 24.29 48580 2000
33661121 Ugtwnhjuwihghjuppent 500 Uq (674 ptnuhuwn 5.4 1080 200
33661121 Ugbwnhjuwihghjuppent 150 Uq (o4 ntnuwhwuwn 42.83 3854.7 90
33631310 Yhyndtuwy 25 dq (694 ptnuhuwn 7.33 4398 600
33631310 Thyndtuwy 50 g (674 pnuwhwn 13.2 3960 300
33631310 Thyndtuwy 100 g (694 ptnuhuwn 314 6280 200
33631290 bpniypndti 200 Uq (o4 pinuhwn 7.1 5680 800
33631290 bpniypndhu 400 g (674 phnuhuwn 235 21150 900
33661126 Nwpugtnwung 500 Ug (o4 pinuhwn 4.43 1329 300
33661126 Nwpugtnwung 100 g CZ uUnuhy 50.57 20228 400

33661126 NMupugknwdn] 50 Uq (e74 Unuhly 43.86 8772 200



33631300

33631300

33661153

33671130

33671131

33651134

33674100

33642210

33611240

33611400

33671113

33691122

33691123

33691124

33651111

33651111

33651111

33651112

Ghwnnuypndhi 50 Uq

Yhwnnwpndb,pnunnn 25Uqid;

Yhpuwdkpwqnt 4dg/d),-p
ubkpupluwt

Thytuhhnpuuhi 100 Uq

Lnpwwnwnht 10 dq

8huypndjopumghtt wjw-
/ppujuphiutp, 0.3%

Luhndbwnwqgniht ppuljuphiubp,

0.05%

Npknuhgnint 5 g
Ulpnhdugiuws wbnifu
(Fhwnhtng 33 000 UU
Uwpnununing phismmiui, 100 Ulq
Luwhgny 50 Uq

Utipkunwugn) 100 dq
Nhpwiwnk) 250 g
Udopuhghihtt 250 udq

Udopuhghihti 500 dq

Udopuhghihti 250uUq/5uy

Udopuhghihu+pjuynyubwppnt(500 Uq +

1251q)

(674

Gz

Gz

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(o4

(674

(¢4

(674

(674

ntinuwhuwn

wunpynig

wdyniuw

ntnuwhuwn

ptnuhun

22hy

22hYy

nhnuwhuwwn
ptnuhuwn
ninuuyuunhg
nhnusuth
nhnuwhwwn
ptnuhuwn
nhnuhwwn
nhnuuuwnhd

nhnuuuwnhd

22hy

ntnuhun

54.11

665.64

51

8.69

34.4

348.63

509.11

8.82

7.65

69.12

965.61

272.84

19

202.17

154

29.6

949

135

21644

26625.6

2040

869

6880

1743.15

25455.5

13230

2295

10368

15449.76

6548.16

3800

3639.06

7700

8880

56940

40500

400

40

40

100

200

50

1500

300

150

500

300

60

300



33651112

33651112

33651115

33651115

33651116

33651116

33651118

33651124

33651127

33661152

33661153

33651131

33651131

33651134

33651141

33661150

33661151

33651150

33691112

Udopuhghihut+pju]nyubwppni(1251ug+31.25 q)/5
gl

Udopuhghihu+pjuynyuwuppni(250Uq+62.5
uq)/5 Uy

8tduipuhti 500 Uq

8w kpuht 250uUq/5u
8kdwgnihti 0,5 q 1-p Ukpupluut
8tduqnihli 1 q 1-p tbpupljuwb
8tduphwpunti 1 g |-p tkpuplydwb
8tpinmuqhnpd 1 ¢ 1-p tkpupljuwl
“opuhghlyjhti 100 dgq
Stwnpwghljhtt wljiwpunip, 1%

TYhpuwdbpwugni (nidnype
(wuwlwphukp), 0,1%

Unydwdbpopuwqny +
wnphubpnwynphd 400 Uq + 80 Ug

Unydwdtpopumqny +
nphubpnynhd(200 Uq + 40 Ug) / 5 U

Shunndjopumght 250 Uq
8tdnipopupd 250 Uq

QLtnwdhght wtwlwphiubp,
0.3%

Ughlynyhp wljtwpunip, 3 %
dynintiuqny 50 Ug

Utwnpnuhnwqgny 500 dgq

(o724

Gz

Gz

(674

(o724

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(¢4

(674

(¢4

(674

(¢4

(674

22hYy

22hYy

phnuuuwnhg

22hYy

upuly

upyuly

upyuly

upyuy

ptnuhun

wunplnig

22hy

ntnuwhwuwn

22hYy

ntnuhun

ninuwhwwn

22hYy

wunplnig

nhnuuuwnhd

ninuwhuwn

1515

2785

48.9

883

124.29

206.4

201

3660

12.7

567

505.1

11.12

692

19.44

272.28

694.88

2042.55

65.73

41.11

60600

27850

19560

17660

49716

20640

40200

183000

1270

8505

5051

1112

41520

2916

8168.4

3474.4

6127.65

6573

4111

40

10

400

20

400

100

200

50

100

15

10

100

60

150

30

100

100



33611190

33611110

33611110

33621620

33611100

33621110

33621690

33631340

33621380

33631210

33621700

33621700

33621740

33621760

33621760

33621520

33621750

33621720

33621590

Ud&up 300 g

Ujpnwlphuhnidh hhnpopupn +
dwqutghnudh hhnypopupy (436 Uq
+150 Uq)/10 Uy

Upnwlhuhnidh hhnpopuhy +
dwqukqhnidh hhnpopuhy
400 uq + 400 Uq
Uwhpnunjuljnnt 25 dq

Oudtwpwugqny 20 dq

Jupdwphtt 2,5 q

Yupytnhng 6,25 Uq

Zhngpnlnpunhqnt ippwpuntp, 1%

“thqopuht 250 Ulq

Phnnwdbpwigqni uippwpunip, 0.1%

Utwnnwpnin) 25 g

Utwnnupnin| 100 dq

Udpnnhwhti 5 ug

Euwpuwnhy 2,5 g

Euwuuwphy 5 g

Zhnpnpinpnphwqhy 25 Uq

Uhdtnhughtr 10 g

Fhunwpniny 5 Uq

Snipnubidhn 40 dq

(o724

(674

Gz

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(¢4

(674

(¢4

(674

(o4

(674

(24

ntnuhun

nnujujunype

ntnuwhuwn

ptnuhun

ntnuwhuwn

ptnuhun

ntnuwhwuwn

wuplng
nhnuwhwwn
wuplng
nhnuwhwwn
ptnuhuwn
nhnuwhwwn
ninuwhwwn
nhnuhwwn
ninuwhwwn
ptnuyunpg
ninuwhuwn

ntnuhun

13.33

665

39.73

54

14.65

22.14

12.6

229

5.6

882

18.96

22

9.5

27.08

6.02

12.17

15.28

22.33

3.15

1333

2660

7946

32400

8790

17712

756

2290

224

8820

11376

2640

11400

10832

3612

973.6

3056

13398

3150

100

200

600

600

800

60

10

40

10

600

120

1200

400

600

80

200

600

1000



33691176

33621140

33621410

33631100
33631310

33671130

33622120

33612100

33693050

33691218

33621590

33621360

33611160

33621330

33161220

33691176

33612500

33141142

Stpphttwdhtt uippwpunip 1%
nujhnngpk) 75 g
Uhujuutnwuwnht 20 g
Uhlyntwqn) uppupuntp 2%

Thindkuwl 25 dg/y, |-p
ukpupluut

TYhdtuhhnpudht 1%,)-p
ubpupluut

Ewhukdpht (wypkbuht) Tughl
Uwpnuht 1dg/d],-p thpupydw

‘Lwinphnidh phnuntyjdun 30%,1-p
ukp.

Uwqubkqhnidh unydun 25%,-p
ubip.

Snipnubidhy 10 Ughd) 1-p
ukpupluut

Q1 hgtinhy Enuthnpun
(thwnpngihgtpht) 0,5 Ug

Utunnlnypwdhy Sdg/il]
Unpphwdht 2d) 25%

Cywwnk] huyunju

Pdoljujus uughpw 96% 1004].

‘Ln-puu 2U)

Lkpwnlhs 5 U

(o724

(674

Gz

(674

Gz

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(¢4

(674

(¢4

(674

(24

wunpynig
ntnuwhuwn

ntnuhuwn

wunplnig

wduni

wdwyny

wdwyny

wduyny

wduyny

wdwny

wduynyy

ptnuhun

wduni

wduni

hwuwn

upyuty

wduni

hwuwn

2400.51

105

44.6

315

97

18.9

139.58

79.64

44.1

28.4

28.12

7.39

54.61

118.16

6.02

155.66

60.46

17.2

7201.53

21000

8920

4725

2910

945

2791.6

1592.8

882

1136

843.6

295.6

1092.2

3544.8

1806

4669.8

1813.8

1720

200

200

15

30

50

20

20

20

40

30

40

20

30

300

30

30

100



33141142

33691176

33691176

33621440

33621540

33141310

33141115

33141143

33141159

33641000

33650000

33600000

33691176

33631260

33141111

33667000

33141110

33614400

33614400

Ltpuiplhy 20

Lwghpu 2u;

Unpduyng 25U

“hpwqny 1dy 1%

NMuuywyknht 24 2%
Uniypuwunht 1d]

Pudpuly 50q

Ulwphdhlyunanp

Qtining juunkpuhg,ny unkph M
Qbnung jwntipuhg unkphy M
[*hywitng 0.1q 100

Qpuisth uykpopuhnh 1-p 3% 100}
Jhlwuny 1% 2uy

8nn 5% 30U

Uwtnuuh Yinnphg,hhynwitpghl
Ulniownnh uyhpwn 3 U
Jhpwluwy dwiptwgbps 7dx140ud

Ulynt-2tpUkyd-dvhwng. uinkphy
wukn-qphsubkp N200

Upjut dbke qniynquyh npnodwit
Ulyni-2tp NEpdnpum pluwn-
tEphqubtp N50

Lwpnpuwnnp ymphp

(o724

(674

Gz

(674

(o724

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(674

(¢4

PCUZ

PLULZ

PLUZ

hwun

wduni

22hy

wduni

wduni

wdwyny

hwun

hwuwn

hwun

hwuwn

22hYy

22hYy

wduynyy

22hYy

hwuwn

22hYy

hwuwn

wnntth

wnnith

33.54

28.12

160

22.7

32

284.45

99.76

8.6

20

114.38

111.8

115.24

90.3

203

559

93.74

116.96

3400

5400

1006.2

562.4

480

681

960

5689

2992.8

3440

4000

5719

3354

345.72

903

1015

1118

187.48

1403.52

10200

54000

50000

30

20

30

30

20

30

400

200

50

12

10



22100000

22100000

90512000

48180000

22000000

22813000

90521320

98391200

48180000

Spuukiyulughtt Gymptp,wy
pynud’

Fdojuljuli pupinkp

Rdojuljmt dubkp
Ownuwynipjnihibkp

Unprwhwimid

Zudwljupgsh uywuwplynid

Stptjunjuljui Swnuwynipmniy,uyy
pmud’

0tpph pudwinppugpnipyni
Uy dwhaubp,uyy pnud
Lhgkiqhw(wtwn.innipp)

Rdoly. puthnuiiph wudtwghp
Puwyuhywinipjut Jdup
Nuwngbuwhwinid

CLIUUGLL

SLONGL
u.s.

<uvuvwunrana

PLUZ hun
PLUZ hwuwn
PCUZ
PLUZ hwun
PLUZ hwun
PLULZ hwun
PCUZ hwun
PLUZ
PCUZ
L.UhMPPR3UL
LUuNrsn3uu

200

72000

7500

50000

58000
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80000

20000

60000

6000

72000

15000

15000

148000

50000

58000

10000

30000

1616802

100
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